
     Lezecké centrum LezeTop a Český horolezecký svaz pořádají :                                                                                    

3. kolo Českého poháru v lezení na obtížnost,                                                                                                              

3.kolo Českého poháru mládeže v lezení na obtížnost 

 

 

          

Termín: 12.5.2018 

Místo konání:  LC LezeTop s.r.o., U Vodárny 1506, 39701 Písek, tel. na recepci: 382 210 499 

Kategorie: Dospělí: Muži, ženy 

Mládež: Junioři / Juniorky, kateg. A + B 

Prezence, registrace: 7:00 – 9:00 

Zahájení závodu: 9:30 

Hlavní rozhodčí:  Tomáš Binter,  Delegát ČHS: David Urbášek 

Hlavní stavěč: bude doplněno 

Ředitel závodu:  Ondřej Švec – kontaktní telefon : 608 025 170 

Kontakt na pořadatele: LezeTop s.r.o., U Vodárny 1506, 39701 Písek,  

Pavla Blažková, tel. 777 321 218  /  Webové stránky:  www.stenapisek.cz 

Průběh závodu:  

9:30 předlezení kvalifikačních cest 

10:00 kvalifikace (všechny kategorie) 

17:00 uzavření izolace 

17:20 zahájení finále (všechny kategorie) 

19:30 slavnostní vyhlášení výsledků    (změna časového harmonogramu vyhrazena) 

Startovné: ČP (dospělí) : 150,- Kč pro členy ČHS při předběžné registraci  / 200,- Kč na místě 

                                           : 250,- Kč pro nečleny ČHS při předběžné registraci  / 350,- Kč na místě 

Závod mládeže                : 100,- Kč pro členy ČHS při předběžné registraci  / 150,- Kč na místě 

                                           : 200,- Kč pro nečleny ČHS při předběžné registraci  /250,- Kč na místě 

Závod ČP je zároveň 3. nominačním závodem pro zařazení do reprezentace dospělých, závod ČPM je zároveň 3. 

nominačním závodem pro zařazení do reprezentace mládeže.  Závody se řídí pravidly soutěžního lezení ČHS pro 

rok 2018.  Závodníci ČPM musí být členy ČHS. Všichni závodníci musí mít platnou zdravotní prohlídku dle 

vyhlášky 391/2013 Sb.  

http://www.stenapisek.cz/

